
Zarządzenie nr 55/2021 

Rektora Państwowe Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

 

w sprawie obowiązku składania oświadczeń przez pracowników prowadzących działalność 

naukową oraz biorących udział w prowadzeniu działalności naukowej na potrzeby procesu 

ewaluacji jakości działalności naukowej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, art. 265 ust. 5 i 13 oraz art. 343 ust. 7–10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 478) oraz § 18 ust. 4 Statutu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie uchwalonego Uchwałą nr 23/2021 Senatu  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 18 czerwca 2021 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Postanowienia ogólne 

 

1. Pracownik Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie prowadzący działalność 

naukową składa Rektorowi następujące oświadczenia:  

1) oświadczenia o reprezentowanej dziedzinie nauki lub sztuki i dyscyplinie naukowej lub 

artystycznej, określającego procentowy udział czasu pracy przypadającego na poszczególne 

dyscypliny, zwanego dalej „Oświadczeniem o dyscyplinach”; 

2) oświadczenia upoważniającego Uczelnię do zaliczenia do liczby pracowników prowadzących 

działalność naukową, w tym twórczość artystyczną, podlegających ewaluacji jakości 

działalności naukowej, zwanego dalej „Oświadczeniem o zaliczeniu do N”;  

3) oświadczenia upoważniającego Uczelnię do wykazania osiągnięć naukowych i/lub 

artystycznych pracownika w ewaluacji jakości działalności naukowej, zwanego dalej 

„Oświadczeniem o osiągnięciach”. 

2. Oświadczenia, o których mowa w ust. 1 obligatoryjnie składa nauczyciel akademicki zatrudniony 

w PWSZ w Tarnowie na stanowisku badawczo-dydaktycznym.  

3. Pracownik Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie biorący udział w prowadzeniu 

działalności naukowej jest zobowiązany do złożenia Rektorowi oświadczenia, o których mowa 

w ust. 1 pkt 1.  

4. Oświadczenia, o których mowa w ust. 1 podlegają weryfikacji przez:  

1) kierownika Działu Spraw Osobowych w porozumieniu z Koordynatorem N właściwej 

dyscypliny w zakresie oświadczeń, o których mowa w ust. 1 pkt 1–2; 



2) pracownika Działu Badań Naukowych, wyznaczonego przez Prorektora ds. Nauki i Rozwoju, 

w zakresie oświadczenia, o którym mowa w ust. 1 pkt 3 w części dotyczącej dorobku 

publikacyjnego i osiągnięć artystycznych; 

3) pracownika Centrum Transferu Technologii, wyznaczonego przez Prorektora ds. Nauki i 

Rozwoju, w zakresie oświadczenia, o którym mowa w ust. 1 pkt 3 w części dotyczącej 

osiągnięć patentowych. 

 

§ 2 

Oświadczenie o dyscyplinach 

 

1. Oświadczenie o dyscyplinach pracownik składa za pośrednictwem Działu Spraw Osobowych nie 

częściej niż raz na dwa lata. Wzór Oświadczenia o dyscyplinach określono w Załączniku 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

2. Oświadczenie o dyscyplinach składa się, biorąc pod uwagę ostatnio uzyskany stopień naukowy, 

stopień w zakresie sztuki lub tytuł profesora albo aktualny dorobek naukowy lub artystyczny. 

3. W oświadczeniu pracownik może wskazać nie więcej niż dwie dyscypliny łącznie we wszystkich 

podmiotach, w których jest zatrudniony. 

4. Dyscypliny wskazane w Oświadczeniu muszą być zgodne z obowiązującym wykazem dziedzin 

i dyscyplin naukowych i artystycznych, określonym w rozporządzeniu ministra właściwego do 

spraw nauki. 

5. Składający oświadczenie jest zobowiązany wskazać procentowy udział czasu pracy związanej 

z działalnością naukową w danej dyscyplinie. Zakłada się przy tym, że czas pracy w przypadku: 

1) jednej dyscypliny – wynosi 100%;  

2) dwóch dyscyplin – wynosi 25% dla jednej i 75% dla drugiej dyscypliny lub po 50% dla każdej 

z nich. 

6. Pracownik może dokonać zmiany zadeklarowanego wcześniej procentowego udziału czasu pracy 

przypadającego na działalność naukową w ramach poszczególnych dyscyplin oraz kolejności 

dyscyplin. Zmiany można dokonać w dowolnym czasie. Wzór oświadczenia zmieniającego 

zawiera Załącznik 2 do niniejszego Zarządzenia.  

7. Nowo zatrudniony pracownik składa Oświadczenie o dyscyplinach w terminie 14 dni od daty 

zatrudnienia, nie później jednak niż do 31 grudnia roku, w którym został zatrudniony. 

8. Oświadczenie ma charakter bezterminowy i wygasa automatycznie z chwilą ustania zatrudnienia. 

  



§ 3 

Oświadczenie o zaliczeniu do N 

 

1. Oświadczenie o zaliczeniu do N pracownik składa za pośrednictwem Działu Spraw Osobowych. 

Wzór Oświadczenia o zaliczeniu do N określono w Załączniku 3 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Nauczyciel akademicki zatrudniony na stanowisku badawczo-dydaktycznym składa Oświadczenie 

o zaliczeniu do N w terminie 14 dni od daty zatrudnienia lub zmiany stanowiska, nie później 

jednak niż do 31 grudnia roku, w którym został zatrudniony na tym stanowisku, z zastrzeżeniem 

ust. 3. 

3. Oświadczenie o zaliczeniu do N pracownik może złożyć tylko w jednym podmiocie, w którym 

jest zatrudniony. 

4. W Oświadczeniu o zaliczeniu do N pracownik wskazuje tę samą dyscyplinę lub dyscypliny 

naukowe lub artystyczne, które wskazał w Oświadczeniu o dyscyplinach.  

5. W przypadku zmiany Oświadczenia o dyscyplinach, pracownik składa ponownie i niezwłocznie 

Oświadczenie o zaliczeniu do N.  

6. Oświadczenie o zaliczeniu do N ma charakter bezterminowy i wygasa automatycznie z chwilą 

ustania zatrudnienia. 

7. Oświadczenie o zaliczeniu do N pracownik może wycofać w przypadku: 

1) zaprzestania prowadzenia działalności naukowej w danej dyscyplinie; 

2) planowanego złożenia Oświadczenia o zaliczeniu do N w innym podmiocie. 

8. Oświadczenie o wycofaniu upoważnienia do zaliczenia do liczby pracowników prowadzących 

działalność naukową (zwane dalej „Wycofaniem oświadczenia o zaliczeniu do N”) pracownik 

składa Rektorowi za pośrednictwem Działu Spraw Osobowych. Wzór oświadczenia określa 

Załącznik 4 do niniejszego Zarządzenia. 

9. Wycofanie oświadczenia o zaliczeniu do N powinno być złożone niezwłocznie, nie później jednak 

niż do 31 grudnia roku, w którym pracownik powziął taką decyzję, z zastrzeżeniem ust. 10. 

10. Odwołanie oświadczenia o zaliczeniu do N powinno być złożone przed złożeniem Oświadczenia 

o zaliczeniu do N w innym podmiocie. 

§ 4 

Oświadczenie o osiągnięciach 

 

1. Oświadczenie o osiągnięciach pracownik składa w formie elektronicznej podczas rejestracji 

dorobku w wewnętrznym systemie rejestrowania osiągnięć pracowników PWSZ w Tarnowie oraz 

w formie papierowej – według wzoru określonego w Załączniku 5 do niniejszego Zarządzenia – 

za pośrednictwem Działu Badań Naukowych.  



2. Osiągnięcia naukowe powinny powstać w związku z zatrudnieniem pracownika w PWSZ 

w Tarnowie, natomiast osiągnięcia artystyczne powinny mieć miejsce w okresie zatrudnienia 

pracownika w PWSZ w Tarnowie. 

3. Wykazując osiągnięcie w Oświadczeniu i osiągnięciach, pracownik wskazuje dyscyplinę – 

spośród zadeklarowanych w Oświadczeniu o dyscyplinach – z którą to osiągnięcie jest powiązane.  

4. Pracownik prowadzący działalność naukową w dwóch dyscyplinach wykazuje dane osiągnięcie 

tylko raz i tylko w ramach jednej dyscypliny. Oświadczenia o osiągnięciach w postaci 

elektronicznej pracownik dokonuje niezwłocznie po ukazaniu się osiągnięcia, nie później jednak 

niż do 31 grudnia roku, w którym powstało. 

5. Oświadczenie o osiągnięciach w formie papierowej pracownik składa zbiorczo w terminach: 

1) do 15 lipca – dla osiągnięć powstałych w okresie od 1 stycznia do 30 czerwca danego roku, 

z zastrzeżeniem § 6; 

2) do 15 stycznia – dla osiągnięć powstałych w okresie od 1 lipca do 31 grudnia roku 

poprzedzającego, z zastrzeżeniem pkt 3; 

3) do 31 grudnia – dla osiągnięć powstałych w okresie 1 lipca do 31 grudnia roku 

poprzedzającego rok przeprowadzenia ewaluacji jakości działalności naukowej. 

4) przed ustaniem zatrudnienia lub złożeniem Wycofania oświadczenia o zaliczeniu do N. 

 

§ 5 

Przechowywanie oświadczeń i aktualizacja danych 

 

1. Oryginały oświadczeń, o których mowa w § 1 ust. 1–2 oraz i  § 3 ust. 8 są przechowywane 

w aktach osobowych pracownika. 

2. Dział Spraw Osobowych na podstawie złożonych oświadczeń, o których mowa w § 1 ust. 1–2 i § 

3 ust. 8 wprowadza i aktualizuje dane osobowe pracowników w Zintegrowanym Systemie 

Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on. 

3. Dział Spraw Osobowych przekazuje do Działu Badań Naukowych aktualne zestawienia 

zawierające informacje o zmianach w zatrudnieniu w grupie pracowników badawczo-

dydaktycznych wraz z kopiami oświadczeń, o których mowa w § 1 ust. 1–2, § 2 ust. 6 i § 3 ust. 8. 

Zestawienia powinny być przekazywane niezwłocznie po nastąpieniu zmian, nie później jednak 

niż w ostatnim dniu roboczym miesiąca, w którym miały miejsce. 

4. Oryginały oświadczeń, o których mowa w § 1 ust. 3 są przechowywane w Dziale Badań 

Naukowych.  

5. Dział Badań Naukowych na podstawie złożonych oświadczeń, o których mowa w § 1 ust. 3 

wprowadza i aktualizuje dane o osiągnięciach naukowych i artystycznych w Zintegrowanym 

Systemie Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on oraz wewnętrznym systemie 

rejestrowania osiągnięć pracowników PWSZ w Tarnowie. 



§ 6 

Przepisy przejściowe 

 

Oświadczenie o osiągnięciach, o którym mowa w § 4 ust. 5, pracownik, który złożył Oświadczenie 

o zaliczeniu do N w terminie od 1 stycznia 2018 r. do wejścia w życie niniejszego Zarządzenia, składa 

nie później niż do 15 września 2021 r. Oświadczenie to powinno zawierać zbiorcze zestawienie 

osiągnieć powstałych w okresie od 1 stycznia 2018 r. do 30 czerwca 2021 r. lub okresie 

obowiązywania Oświadczenia o zaliczeniu do N. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Załącznik 1. Oświadczenie o reprezentowanej dziedzinie nauki lub sztuki i dyscyplinie naukowej lub artystycznej 

2. Załącznik 2. Oświadczenie o zmianie procentowego udziału czasu pracy przypadającego na działalność naukową 

w ramach dyscyplin naukowych lub artystycznych i/lub kolejności dyscyplin 

3. Załącznik 3. Oświadczenie upoważniające Państwową Wyższą Szkołę Zawodową w Tarnowie do zaliczenia do liczby 

pracowników prowadzących działalność naukową, w tym twórczość artystyczną, podlegających ewaluacji jakości 

działalności naukowej 

4. Załącznik 4. Oświadczenie o wycofaniu upoważnienia do zaliczenia do liczby pracowników prowadzących działalność 

naukową, tym twórczość artystyczną, podlegających ewaluacji jakości działalności naukowej w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej w Tarnowie 

5. Załącznik 5. Oświadczenie upoważniające Państwową Wyższą Szkołę Zawodową w Tarnowie do wykazania osiągnięć 

naukowych lub artystycznych pracownika w ewaluacji jakości działalności naukowej 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor PWSZ w Tarnowie 

 



Załącznik 1 do Zarządzenia Rektora nr 55/2021 

z dn. 9 lipca 2021 r. 

 

 

Oświadczenie o reprezentowanej dziedzinie nauki lub sztuki  

i dyscyplinie naukowej lub artystycznej
* 

 

Tarnów, dnia ……………………………. 

………………………………………… 
(Imię i nazwisko)  

 

………………………………………… 
(Numer ORCID) 

 

Ja, …………………………………………………………, zgodnie z art. 343 ust. 7 Ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) oświadczam, 

że reprezentuję następujące dziedziny nauki lub sztuki i dyscypliny naukowe lub artystyczne w określonym 

poniżej procentowo wymiarze czasu pracy przypadającym na poszczególne dyscypliny: 

 

1) dziedzina: ……..………………………………………………………………………………………. 

dyscyplina
**

: ……..……………………………………………………………………………………. 

udział czasu pracy w dyscyplinie
***

: ………………% 

2) dziedzina: ……..………………………………………………………………………………………. 

dyscyplina
**

: ……..……………………………………………………………………………………. 

udział czasu pracy w dyscyplinie
***

: ………………% 

 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Tarnowie 
(Nazwa podmiotu w którym złożono oświadczenie) 

 

 

……………………………………. 
(Podpis pracownika) 

 

* Należy wskazać jedną albo dwie dyscypliny naukowe lub artystyczne. 
** Do pierwszej ze wskazanych dyscyplin będą domyślnie przyporządkowywane osiągnięcia naukowe w Zintegrowanym Systemie 

Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on. Zmiany kolejności wskazanych dyscyplin oraz przypisania poszczególnych 

osiągnięć będzie można dokonać w każdym czasie. 
*** Informacje o procentowym udziale czasu pracy w dyscyplinie powinny być podane z dokładnością do ¼, w związku z czym 

możliwe są dwie relacje: 50/50 i 25/75. 

 

 Pouczenia: 
1. Oświadczenie są obowiązane złożyć osoby prowadzące działalność naukową i osoby biorące udział w prowadzeniu działalności 

naukowej, zatrudnione na podstawie stosunku pracy w PWSZ w Tarnowie.  

2. Zgodnie z art. 343 ust. 7 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, oświadczenie można zmienić nie wcześniej niż po 

upływie 2 lat od dnia złożenia niniejszego oświadczenia.  

3. Zgodnie z art. 343 ust. 8 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, można wskazać łącznie nie więcej niż 2 dyscypliny 

naukowe lub artystyczne we wszystkich podmiotach, w których osoba jest zatrudniona.  

4. Zgodnie z art. 343 ust. 9 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, oświadczenie należy złożyć, biorąc pod uwagę ostatnio 

uzyskany stopień naukowy, stopień w zakresie sztuki lub tytuł profesora, lub aktualny dorobek naukowy lub artystyczny.  

5. Zgodnie z art. 343 ust. 10 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, nowo zatrudniony pracownik jest obowiązany złożyć 

oświadczenie w terminie 14 dni od dnia zatrudnienia, jednak nie później niż do dnia 31 grudnia roku, w którym został 

zatrudniony. 



Załącznik 2 do Zarządzenia Rektora nr 55/2021 

z dn. 9 lipca 2021 r. 

 

 

Oświadczenie o zmianie procentowego udziału czasu pracy przypadającego na działalność naukową 

w ramach dyscyplin naukowych lub artystycznych i/lub kolejności dyscyplin 

 

 

Tarnów, dnia ……………………………. 

………………………………………… 
(Imię i nazwisko)  

 

………………………………………… 
(Numer ORCID) 

 

Ja, …………………………………………………………, oświadczam, że nastąpiła zmiana 

w procentowym udziale czasu pracy przypadającego na poszczególne dyscypliny naukowe lub artystyczne 

wskazane w oświadczeniu, złożonym zgodnie z 343 ust. 7 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) lub kolejność wskazanych dyscyplin. Deklaruję, że udział procentowy 

i kolejność dyscyplin jest następująca: 

 

1) dziedzina: ……..………………………………………………………………………………………. 

dyscyplina
*
: ……..……………………………………………………………………………………. 

udział czasu pracy w dyscyplinie
**

: ………………% 

2) dziedzina: ……..………………………………………………………………………………………. 

dyscyplina
*
: ……..……………………………………………………………………………………. 

udział czasu pracy w dyscyplinie
**

: ………………% 

 

 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Tarnowie 
(Nazwa podmiotu w którym złożono oświadczenie) 

 

 

……………………………………. 
(Podpis pracownika) 

 

 

 

 

 

 
 

* Do pierwszej ze wskazanych dyscyplin będą domyślnie przyporządkowywane osiągnięcia naukowe w Zintegrowanym Systemie 

Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on. Zmiany kolejności wskazanych dyscyplin oraz przypisania poszczególnych 

osiągnięć można dokonać w każdym czasie. 
** Informacje o procentowym udziale czasu pracy w dyscyplinie powinny być podane z dokładnością do ¼, w związku z czym 

możliwe są dwie relacje: 50/50 i 25/75. 

 



Załącznik 3 do Zarządzenia Rektora nr 55/2021 

z dn. 9 lipca 2021 r. 

 

 

Oświadczenie upoważniające Państwową Wyższą Szkołę Zawodową w Tarnowie  

do zaliczenia do liczby pracowników prowadzących działalność naukową, w tym twórczość 

artystyczną, podlegających ewaluacji jakości działalności naukowej 

 

 

 

Tarnów, dnia ……………………………. 

………………………………………… 
(Imię i nazwisko)  

 

………………………………………… 
(Numer ORCID) 

 

 

Ja, ........................................................................, zgodnie z art. 265 ust. 5 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) upoważniam Państwową 

Wyższą Szkołę Zawodową w Tarnowie do zaliczenia mnie do grupy pracowników prowadzących 

działalność naukową w następujących dyscyplinach naukowych lub artystycznych
*
: 

1) ......................................................... 

2) .......................................................... 

 

 

……………………………………. 
(Podpis pracownika) 

 

 

 

 

 

 
* Dyscypliny wskazane w niniejszym oświadczeniu nie mogą być inne niż wskazane w oświadczeniu o reprezentowanej dziedzinie 

nauki lub sztuki i dyscyplinach naukowych lub artystycznych, złożonym na podstawie art. 343 ust. 7 ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (należy wskazać te same albo jedną z nich).  

 

Pouczenia:  
Zgodnie z art. 265 ust. 5 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce: 

1) oświadczenie są zobowiązane złożyć osoby prowadzące działalność naukową, zatrudnione na podstawie stosunku pracy;  

2) oświadczenie to należy złożyć w terminie 14 dni od dnia zatrudnienia, nie później niż do dnia 31 grudnia roku, w którym 

pracownik został zatrudniony;  

3) w przypadku zmiany dyscypliny oświadczenie składa się niezwłocznie; 

4) oświadczenie można złożyć tylko w jednym podmiocie i w nie więcej niż 2 dyscyplinach naukowych lub artystycznych. 



Załącznik 4 do Zarządzenia Rektora nr 55/2021 

z dn. 9 lipca 2021 r. 

 

 

Oświadczenie o wycofaniu upoważnienia do zaliczenia do liczby pracowników  

prowadzących działalność naukową, w tym twórczość artystyczną, podlegających ewaluacji jakości 

działalności naukowej w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie 

 

 

 

Tarnów, dnia ……………………………. 

………………………………………… 
(Imię i nazwisko)  

 

………………………………………… 
(Numer ORCID) 

 

 

Ja, ........................................................................, oświadczam, że z dniem …………………………. 

wycofuję upoważnienie do zaliczenia mnie do liczby pracowników prowadzących działalność naukową 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie, w rozumieniu art. 265 ust. 5 Ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), w następujących 

dyscyplinach naukowych lub artystycznych
*
: 

1) ......................................................... 

2) .......................................................... 

Moja decyzja spowodowana jest
*
: 

1) zaprzestaniem prowadzenia działalności naukowej w danej dyscyplinie naukowej lub artystycznej; 

2) planem złożenia upoważnienia do zaliczenia do liczby pracowników prowadzących działalność 

naukową w innym podmiocie. 

 

 

 

……………………………………. 
(podpis pracownika) 

 

 

 

 

 

 
*Właściwe podkreślić 



Załącznik 5 do Zarządzenia Rektora nr 55/2021 

z dn. 9 lipca 2021 r. 

 

 

Oświadczenie upoważniające Państwową Wyższą Szkołę Zawodową w Tarnowie do wykazania 

osiągnięć naukowych lub artystycznych pracownika w ewaluacji jakości działalności naukowej 

 

 

Tarnów, dnia ……………………………. 

………………………………………… 
(Imię i nazwisko)  

 

………………………………………… 
(Numer ORCID) 

 

 

Ja, ........................................................................, zgodnie z art. 265 ust. 13 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 

r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) upoważniam Państwową 

Wyższą Szkołę Zawodową w Tarnowie do wykazania na potrzeby ewaluacji jakości działalności naukowej 

w ramach wskazanych dyscyplin naukowych/artystycznych
*
 moich osiągnięć naukowych/artystycznych

*
 w 

ramach następujących dyscyplin: 

 

1) .......................................................................................................... – wykaz osiągnięć w załączniku 1 
(nazwa dyscypliny) 

 

 

2) .......................................................................................................... – wykaz osiągnięć w załączniku 2 
(nazwa dyscypliny) 

 

Oświadczam, że wykazane osiągnięcia naukowe powstały w związku z prowadzeniem przeze mnie 

działalności naukowej w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie. 

 

 

……………………………………. 
(Podpis pracownika) 

 
* Niepotrzebne skreślić 

 

Pouczenia: 

1. Zgodnie z art. 265 ust. 12 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, na potrzeby ewaluacji osiągnięcia jednej osoby mogą 

być wykazywane w ramach nie więcej niż 2 dyscyplin, przy czym dane osiągnięcie może być wykazane przez osobę będącą 

jego autorem tylko raz i tylko w ramach jednej dyscypliny. 

2. Zgodnie z art. 265 ust. 6 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, należy wskazać te osiągnięcia, które powstały w 

związku z zatrudnieniem w podmiocie, w którym składa się niniejsze oświadczenie, z zastrzeżeniem pkt 3. 

3. Zgodnie z art. 265 ust. 7 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, pracownik może wskazać osiągnięcia artystyczne, 

które powstały bez związku z zatrudnieniem w podmiocie, w którym składa niniejsze oświadczenie.  

4. Zgodnie z art. 265 ust. 13 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, osiągnięcia można wykazywać tylko w dyscyplinie, 

która jest uwzględniona w oświadczeniu o dziedzinie i dyscyplinie naukowej, o którym mowa w art. 343 ust. 7 i 8. 

5. Oświadczenie to powinno zostać złożone nie później niż do 31 grudnia roku poprzedzającego rok przeprowadzenia ewaluacji 

jakości działalności naukowej lub przed zakończeniem stosunku pracy w danym podmiocie. 


